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PRILOGA 1 

 
OBRAČUN DAJATVE OD ZAČASNEGA ALI OBČASNEGA DELA 

 
 
PODATKI O DELODAJALCU, KI ZAGOTAVLJA ZAČASNA ALI OBČASNA DELA 
UPOKOJENCEM: 
 
 
Firma oziroma ime in priimek:……………………………………………………………………………. 
Naslov:………………………………………………………………………………………………………                               
Davčna številka:    
 

Znesek v eurih s centi 
1. Osnova za obračun dajatve od začasnega ali občasnega dela  

2. Število oseb za katere se predlaga obračun dajatve od 
začasnega ali občasnega dela  

3. Znesek obračunane dajatve od začasnega ali občasnega dela 
za plačilo  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kraj in datum: ________________       Žig in podpis odgovorne osebe:  _________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
___________________________________________________________________________ 
(1) Osnova za obračun dajatve od začasnega ali občasnega dela je vsako posamezno bruto izplačilo 
fizični osebi – upokojencu za opravljeno začasno ali občasno delo na podlagi Zakona o urejanju trga dela 
(Uradni list RS, št. 80/10, 40/12 – ZUJF in 21/13; v nadaljnjem besedilu ZUTD). Delodajalec vpiše 
seštevek vseh osnov za izračun dajatve od začasnega ali občasnega dela od dohodkov izplačanih 
upokojencem na posamezen dan, za katere delodajalec predlaga tudi obračun davčnega odtegljaja. 
 
(2) Število oseb za katere se predlaga obračun dajatve od začasnega ali občasnega dela: 
delodajalec vpiše število oseb, za katere predlaga obračun dajatev od začasnega ali občasnega dela. 
 
(3) Znesek obračunane dajatve od začasnega ali občasnega dela za plačilo je zmnožek osnove za 
obračun dajatve od začasnega ali občasnega dela ter stopnje, ki je skladna s 27.e členom ZUTD.  

                       




